
UCHWAŁA  Nr II / 9 / 06
Rady Gminy Pszczółki

z dnia  6 grudnia  2006 roku

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji  Oświaty, 
Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury i Sportu Rady Gminy Pszczółki.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami)
i § 62 Statutu Gminy Pszczółki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 73 poz. 1174 ze 
zm.)

Rada Gminy Pszczółki
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w wyniku głosowania
Przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury i 

Sportu Rady Gminy Pszczółki została wybrana radna:

HELENA  GRZESIUK

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	HELENA  GRZESIUK

